划，公司拟对相关激励对象已获授但尚未解锁的 1.755 万股限制性股票回购注

销， 其中首次授予部分 1.755 万股，首次授予的激励对象由 276 人调整为 275

人。同时，董事会认为，公司本次激励计划首次授予部分限制性股票第三个解

锁期解锁条件已满足，同意解锁 275 名激励对象第二个解锁期涉及的 593.6288

万股限制性股票，并授权公司证券部办理相关解锁登记手续。

二、回购注销部分限制性股票的原因、依据及数量

（一）限制性股票回购注销原因

因原激励对象郭靖等 11 人因个人原因离职，根据《2019 年限制性股票激励

计划（草案）》的有关规定，应当注销回购其已授予且尚未解锁的全部限制性股

票。

（二）限制性股票回购注销依据、回购数量及价格

1、2022 年 9 月 20 日及 2022 年 12 月 30 日，公司分别召开第七届董事会第

二十次会议和 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于对 2019 年限制性

股票激励计划部分限制性股票回购注销的议案》。公司监事会、独立董事对本议

案发表了同意意见，律师等中介机构出具相应报告。同意取消离职人员郭靖等 10

人的激励对象资格并回购注销其尚未解锁的全部限制性股票共计 19.305 万股，

其中首次授予部分 18.72 万股，回购价格为 4.0264103 元/股；预留授予部分 0.585

万股，回购价格为 5.7597436 元/股。

2、2022 年 12 月 19 日及 2022 年 12 月 30 日，公司分别召开第七届董事会

第二十三次会议和 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于对 2019 年限

制性股票激励计划部分限制性股票回购注销的议案》。公司监事会、独立董事对

本议案发表了同意意见，律师等中介机构出具相应报告。同意取消离职人员郑洲

1 人的激励对象资格并回购注销其尚未解锁的全部限制性股票 1.755 万股，回购

价格为 4.0264103 元/股。

（三）本次回购注销占总股本比例

本次回购前，公司总股本为 154,933.5292 万股，本次回购注销的股份数量为

21.06 万股，占回购前公司总股本的 0.0136%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2023 年 5 月 12 日完成。

三、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司为回购不符合《2019 年限制性股

票激励计划（草案）》条件的激励对象所持股份而返还出资款的情况进行了审验，

于 2023 年 4 月 20 日出具了天健验〔2023〕148 号验资报告。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况表

特此公告。

创业慧康科技股份有限公司

董事会

   2023 年 5 月 16 日

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

（%）

减少 数量（股） 比例

（%）

一、限售流通股 191,994,864 12.39 210,600 191,784,264 12.38

股权激励限售股 210,600 0.01 210,600 0 0.00

高管锁定股 191,784,264 12.38  191,784,264 12.38

二、无限售流通股 1,357,340,428 87.61  1,357,340,428 87.62

三、总股本 1,549,335,292 100.00 210,600 1,549,124,692 100.00